OYSTER

1 Stck 3 Stck 6 Stck
Fine de Claire 155 425 835
Gillardeau 235 675 1350
COLD BAR
Griechischer Salat 275
Frisches Gemiise, Oliven, Feta-Kdse, Schalotte
Caesar Salat 295
Gegrillter Little Gem, Anchovi-Dressing, Panchetta, Parmesan
Burrata 325
Tomaten, Basilikum, Balsamico
Rindertatar 400
Parmesan-Fonduta, Grieben
Oktopus-Salat 365
Peperonata, Kartoffeln
Thunfisch 385
Avocado, Ponzu
= =9
BURGER
Wagyu 680
Trijffelmayonnaise, Tomate, Blattsalat
C= ==
MEAT&BONE SPECIAL CUT
Spezielle Schnitte haben immer ein Minimalgewicht von 400 g. 100 g
Tomahawk 410
Tomahawk Steak mit langem Knochen
Entrecote 425
Entrecote am Knochen
T-bone 425

T-Bone Steak und Lende am T-Knochen



MEAT 300 g SEAFOOD
ON THE GRILL

Flatiron 950 Oktopus 750
Blade Steak o\ -

w Argentinische Rotgarnelen s siick 585
Striploin 725 \
Roastbeef H{JE Lachs 780
Rib-eye 990 Thunfisch 850
Hochrippe
Filet mignon 1350
Rinderlende

= EXTRA ==
Spiegelei 15k 85 | Krevette 15k 125 | Truffel 2 155 | Foie Gras w3 350
,%9\

SIDE DISH SAUCE
Gerauchertes Kartoffelptiree 160 Traffel 110
Blattsalat mit Favabohnen 160 Foie Gras 10
Gegrilltes GemUse 160 “ Bernaise 110
Gedampftes Buttergemuse 160 “ Chimichurri 110
Rahmspinat 180 Safran-Mayonnaise 110
Grlne Bohnen 180 Fermentierter Pfeffer und Sahne 110
Triffel Pommes Frites 180

,4?\‘

DESSERT & CHEESE

Sorbet 95
Eiscreme 95
Kasekuchen 230

Limette, Himbeeren

Churros 210
Pistazie, Schokolade

Gegrillte Ananas 215
Karamell, Mascarpone

Kaseauswahl 450

Frankreich, Italien



STARTER

Bechers Spritz 175
Aperol Spritz 185

4cl
Royal Oporto Late Bottled Vintage 190
wJalifa“ Sherry Solera Especial Amontillado 30y Dry 220
Sherry Pedro Ximenez Don Guido 20y 220
Port Quinta das Carvalhas 10y 220
Port Quinta das Carvalhas 50y 1090

COCKTAIL

Royal Colada 310
Rose Gimlet 310
ME&B Negroni 310

COLD DRINK

Crodino 10c 90
Hausgemachte Limonade 20c 99
Pepsi 25¢ 90
Karaffe Wasser 70c 90
Tonic London Essence 20¢cl 110
Mattoni still, spritzig 33¢cl 75 75 125

Kombucha 15¢cl 130

HOT DRINK

Tee 90
Kaffee 90
BEER 33 cl
Birell alkoholfreies Bier 90
Pilsner Urquell 95
Paulaner Weissbier 120
VODKA 4d
Eiko Vodka 190
Vodka Babicka 190
Botanical Vodka 190
Belvedere Vodka 190
Beluga Vodka Silver Line 210
Belvedere Vodka Heritage 176 210
Tried&True Vodka 210
Vodka Kremlin 250
Beluga Vodka Gold Line 590

GIN 4d

Widges London Dry Gin 140
Bohemian Gin 150
Bombay Saphire Gin 160
The Botanist Gin 170
Saigon Baigur Dry Gin 180
Monkey 47 190
Le Tribute Gin 190
Monkey 47 Sloe Gin 220
Isle of Harris Gin 250
Ki No Bi Dry Gin 250
Cero2 Gin Chinola 250
RUM 4c
The Duppy Share Spiced Rum 180
Bumbu Rum XO 180
Don Papa 180
Don Q Grand Reserva XO 220
Paranubes Afiejo New OAK berrel 250
Racapa Grand Solera Reserva 23y 270
Don Papa 10y 290
Ron Zacapa X0 25y 590
Facundo Exquisito 23y 590
Centanario 30y Edition Limitada 680
Santos Dumont Heritage 760
Kiss Monstrum 14y 790
Karukera Vieux Horse d'Age Cuvée 790
Don Q Signature Release Single Barrel 2009 890
Kafra Master Series 30y 890
Clément Millésime 2002 990
Centanario Real 990
Diplomatico Ambassador 990
A.H.Riise Cenntenial Celebration 1190
Dzama 15y 1290
Santiago del Cuba Isla Del Tesoro 1390
Don Papa Port Cask 1390
Facundo Paraiso Bacardi Family Reserva Bahamas 1 390
Havana Club Union 1390
Havana Club Tributo Limited Edition 2023 2590
Racapa Centanario Etiqueta Negra 23y 3690
LIQUER 4cl
Fernet Branca 110
Italicus Rosolio di Bergamotto 150
Del Maguey Vida GT 190
Maision-St. Germain Eldeflower Liquer 190
Becherovka Unfiltered 190

Godet Pearadise Poire Au Cognac 220



WHISKY

Glenkinchie 12y

Woodford Reserve Bourbon
Ardbeg AN OA Scotch Whisky

Oban 14y

Lagavulin 16y, Islay Island

Royal Salute 21y Quinn Edition 2.0
Ardbeg Heavy Vapours Scotch Whisky
Chivas Regal 25y

ARMAGNAC

Marcel Trepout 12y XO

Janneau XO Royal

Armagnac Lecave XO

Maison Gélas Decanter 12y

Maison Gélas Prune Occitane 15y
Armagnac Maison Gélas Carafe Prestige 30y

COGNAC

Bourgoin Microbarrique M1998
Cognac Francoise Peyrot Heritage
Cognac Dudognon Napoleon

Pierre Vallet XO Carafe

Marquis de Villard XO

Bache Gabrielsen Hors XO Carafe
Cognac Frapin XO Chateau Fonpinot
Cognac Deau XO Black

Remy Martin XO

Hennessy XO

Martell XO

Cognac Frapin XO VIP

Chateau Montfiaiud VSOP Millenium
Bache Gabrielsen Hors D*Age

Pierre Vallet XO

Martell Cohiba Selection

Martell Chanteloup XXO

Hennessy Paradis

Cognac Frapin Plume
Remy Louis XIIT

#theartofsteak

4cl
190
190
250
290
390
690
790
990

4cl
210
250
260
320
390
790

4cl
190
310
310
390
390
490
490
590
590
690
690
790
990
990
1190
1900
2900
3590

2cl
3590
3990

SPIRIT

Navratilova Slivovica

Morand Mirabelle

Morand Kirsch

Anton Kaapl Quittenschnaps

Anton Kaapl Apfelschnaps mit Honig
Calvados Christian Drouin

Fassbind Vieille Framboise

Fassbind Vieil Abricot

Fassbind Vieille Prune

Fassbind de bois poire Williams

GRAPPA

Grappa di Barbera, Paolo Marolo, Piemonte

Grappa di Moscato Aprés Riserva 5y, Paolo Marolo

Grappa di Amarone 4y, Paolo Marolo
Vermouth di Amarone, Ca‘ Rugate, Veneto

Pirus Aquavite di Pera Williams, Paolo Marolo

Grappa Dedicata al Padre Riserva,
Paolo Marolo, Piemonte 2007

Grappa di Barolo Riserva, Paolo Marolo,
Piemonte 1988

190
190
190
190
190
190
190
250
250
680

150
220
220
250
290
320

1290

FORBES TOP SPIRITS

Roku Gin
Portobello Road Gin No.171
Four Pillars Bloody Shiraz Gin

Mount Gay Rum XO

Chairman's Reserve The Vorgotten Casks
Renegade Cane Rum Pe-Cask HOPE
Black Tot Mater Blender‘s Reserve 2022

Sempe 2011 Single Barrel Bas Armagnac

The Yamazaki 12y
Macallan Rare Cask 2023 Release

4 cl

190
220
220

260
260
390
790

290

990
1490

Die Preise sind in tschechischen Kronen (K¢) angegeben.
Eine Liste der Allergene ist beim Personal erhdltlich.



